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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28203801P

2. Data e Regjistrimit 03/08/2022
3. Emri i Subjektit OMITECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH BRAMECAJ, Nd.14, H.1, Qender 
DUKAS, LAPULEC, 9333, MALLAKASTER 9333
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 2.1 Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë 

në të gjitha aktivitetet që një shoqeri me përgjegjësi të 
kufizuar mund të ushtroje në bazë të legjislacionit shqiptar, 
dhe në veçanti:   a. Sherbime ne fushen e teknologjise se 
Informacionit , Disenjim dhe zhvillim sistemesh. Ketu 
perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja 
ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te 
rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ 
MAN/ SAN).  Sherbime ne Cloud , Virtualizime, 
konfigurime dhe instalim serverash online/fizik, Hardware 
Software dhe OS, software te tjere per mbrojtjen e sistemeve 
informatike Firewall, antiviruse.  Projektim , Furnizim dhe 
instalim  e Sistemeve te ndryshime  si: sisteme kamera, 
sisteme alarmi, sisteme GPS, sisteme Audio, sisteme 
telefonie dhe TV, video konference, sisteme kundër zjarrit, 
sisteme kontrolli hyrje-dalje ,sisteme videocitofonie , sisteme 
të menaxhimit të parkimit. Projektim, zbatim, mirembajtje, 
dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithsi 
per tensionin e mesem, te ulet.  b. Zhvillim sistemesh 
migrimi. Ketu perfshihet transferimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje 
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teknologji te re fizike dhe ne cloud. Permiresim/upgrade 
sistemesh informatike. Operimi, menaxhimi, suporti i 
perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per 
sistemet software.  c. Ne fushen e marketingut dixhital: 
programim,ndertim, mirembajtje dhe rikonstruktim 
websitesh, krijim dhe zhvillim i logove te kompanive 
/website ose bizneseve te ndryshme. Social media, 
marketing, Search engine optimization (SEO), zgjidhje NFC.   
d. Ne fushen e tregetise shoqeria do te kryeje: Tregtim 
shumice dhe pakice , import-eksport te mallrave te 
permendura , vecanerisht pajisje elektrike, elektronike, 
kompjuterike, telekomunikacioni, rrjeti dhe sigurie, pajisje 
fundore dhe infrastrukture IT. Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
ne fuqi.  2.2 Për më tepër shoqëria mund të veproje si 
kontraktor i përgjithshëm për kryerjen e aktiviteteve të 
mësipërme dhe bazuar në diskrecionin e saj të vetëm mund 
të kontraktoi palë të treta për kryerjen e një pjese apo të të 
gjitha punimeve. 2.3 Gjithashtu, Shoqëria mund të kryej çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të saj përfshirë edhe aktivitetin e ofrimit te 
shërbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin e 
mallrave. 2.4 Për të arritur objektin e saj, Shoqëria mund të 
realizoi drejtpërdrejtë apo në mënyrë të tërthortë cdo lloj 
pjesemarrje në shoqëri të tjera shiptarë apo të huaja, si edhe 
të hyje ne marrëdhenie kontraktore, bashkëpunimi ose 
ortakërie me persona të tretë, privatë ose publike, vendas ose 
te huaj.
Antonjo Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2022                Deri: 25/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonikaMalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: OMITECH SHPK
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E-Mail: info@omitech.al  
Telefon:  355684030801 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-967652-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC145E2E-200B-46EA-9A7A-32C9EE2C540E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F986F8E-A727-45EA-92DF-8AA1B008EEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F680457-A68D-4049-A93E-CEE3961FF05E

